



Medlemsinformation 2024-12-02

Sedan senaste medlemsutskicket har styrelsen genomfört 2 styrelsemöten samt ett arbetsmöte.

Vid mötet 2024-09-30 beslutades att Göran Enderberg går upp som ordinarie styrelseledamot i och med att Anders Sundin lämnade posten som ordförande. Vi arbetar med att ta fram attestrutiner samt ett årshjul kopplat till styrelsens verksamhetsår. Beslut togs om att ersätta projektorn i samlingslokalen.

Vid arbetsmötet 2024-10-14 diskuterades de nya stadgarna som föreningsstämman kommer att få ta ställning till. Behovet av att förändra är många och vi använder oss av Bostadsrätternas standard mall med anpassningar för Brf Marielund.

Vid mötet 2024-11-04 var den huvudsakliga punkten budgeten inför 2025 som skall fastställas vid nästa styrelsemöte.

Övriga informationspunkter:

Parkering

Det råder fortfarande brist på garage och parkeringsplatser inom BRF Marielund.

Påminner om att garagen, enligt avtal, är till för fordon och INTE släpvagnar, snöskotrar mm.

Brf Marielund har tagit tillbaka sju parkeringsplatser från Aimo Park. Dessa finns efter Odensalagatan i en följd. Vi ser gärna att ni som har släpvagn idag på er parkeringsplats byter till en av dessa nya platser. De släpvagnar som idag står uppställd inom området tar i regel mer utrymme än en vanlig bil (pga längden), i och med det kan de vara i vägen för de som har garage/p-plats mittemot. Om ni vill byta, ta kontakt med förvaltningen (Modema) på enklaste sätt.

Återvinningsrum/soprum

Det är fortfarande många som lämnar fel saker/sopor i våra återvinningsrum. Behållarna är endast avsedda för förpackningar, glas, brännbart, tidningar och kompost. Till förpackningar räknas INTE emballage från t ex IKEA m fl. Emballage/wellpapp skall lämnas vid Östersunds kommuns återvinningsstationer. Det samma gäller för glödlampor, batterier och annat farligt avfall – det skall också lämnas vid kommunens återvinningsstationer. Överfyllda kärl får vi dessutom betala extra för.

Snö

Påminner om att det är allas ansvar att skotta/sanda framför ytterdörrar till fastigheten samt den egna parkeringsplatsen. Ni som har garage skall vara extra noga då en mindre snökant kan göra så att garageporten inte stänger.

Husdjur

Påminner om att inte rasta husdjur mellan våra hus samt att det i vår samlingslokal råder totalt djurförbud.

Julkaffe

Lördagen den 14 december bjuds det på traditionellt Julkaffe mellan kl 10.00 – 15.00 i vår samlingslokal.

Välkomna